
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy Ostrów za wysokie wyniki w nauce na terenie Gminy 
Ostrów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 750), Rada Gminy Ostrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów za wysokie wyniki w nauce na 
terenie Gminy Ostrów, której treść określona zostaje w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3346



Załącznik do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Ostrowie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów dla uczniów za wysokie wyniki w nauce na 
terenie Gminy Ostrów. 

§ 1. 1. Nagroda udzielana jest z budżetu Gminy Ostrów, w ramach posiadanych na ten cel środków 
finansowych. 

2. Nagrodę przyznaje się po zakończeniu nauki w roku szkolnym za okres jednego roku szkolnego. 

3. Nagroda ma na celu wspieranie oraz promowanie uzdolnionych uczniów posiadających wysokie wyniki 
w nauce. 

4. Nagroda przeznaczona jest dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie gminy 
Ostrów. 

5. Nagrody przyznaje się w formie pieniężnej. 

§ 2. 1. Nagrodę  przyznaje się: 

a) uczniom szkół podstawowych klas IV – VI, którzy uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen co 
najmniej 5,40 oraz wzorowe zachowanie. Do średniej ocen wlicza się wszystkie przedmioty będące na 
świadectwie ukończenia danej klasy; 

b) uczniom szkół podstawowych klas VII – VIII którzy uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen co 
najmniej 5,30 oraz wzorowe zachowanie. Do średniej ocen wlicza się wszystkie przedmioty będące na 
świadectwie ukończenia danej klasy; 

c) uczniowi lub uczniom klas VIII, którzy uzyskali ex aequo najwyższy wynik z egzaminu ósmoklasisty (suma 
wszystkich części egzaminu) na terenie Gminy Ostrów. 

2. Spośród wszystkich średnich ocen w danej klasie z każdej placówki oświatowej wybierane są  
maksymalnie trzy osoby z najwyższymi średnimi ocen, które nagradzane są w sposób określony w § 2. ust. 1. 

3. Wyjątkiem od zasady opisanej w ust. 2, są sytuacje, w których w grupie trzech najwyższych średnich 
znajdują się uczniowie zajmujący miejsca ex aequo, wówczas każdy z nich otrzymuje nagrodę, o której mowa 
w § 2. ust. 1. 

4. Wysokość nagrody o której mowa w § 2 ust. 1 lit. a, b i c wynosi od 100 zł do1000 zł. 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wyniki w nauce występuje dyrektor szkoły w porozumieniu 
z rodzicami/prawnymi opiekunami ucznia. 

2. Wzór  wniosku o przyznanie nagrody za wyniki w nauce stanowi Załącznik  do niniejszego regulaminu. 

3. Kompletnie wypełniony wniosek wraz z załącznikami składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Ostrów 
w terminie do 31 lipca każdego roku. 

4. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie wskazanym w ust. 3 pozostawia się bez rozpatrzenia. 

5. Nagrodę przyznaje lub odmawia jej przyznania Wójt Gminy Ostrów. 

6. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatrywane są w okresie do 15 sierpnia każdego roku. 

7. Nagroda przekazywana jest do dnia 31 sierpnia danego roku szkolnego  przelewem na wskazane przez 
rodziców/prawnych opiekunów ucznia konto bankowe. 

8. Dyrektor szkoły ponosi odpowiedzialność za prawdziwość danych podanych przez szkołę we wnioskach 
o przyznanie nagrody. 

§ 4. 1. Rada Gminy Ostrów ustala w budżecie kwotę przeznaczona na nagrody w danym roku. 

2. Dyrektorzy szkół podstawowych zostaną zapoznani z treścią regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3346



3. Wszelkie zmiany w regulaminie wymagają formy pisemnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3346



Załącznik do 

Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów 

dla uczniów za wysokie wyniki w nauce na terenie Gminy Ostrów. 

…………………………… 
           (pieczęć szkoły) 

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody  Wójta Gminy Ostrów 

za wysokie wyniki w nauce. 

I. Dane osobowe ucznia ubiegającego się o nagrodę: 

1. Imię (imiona) i nazwisko 

................................................................................................………………………………………………
… 

2. Data i miejsce urodzenia 

………………………………………………………….......…………………………............................... 

3. Adres zamieszkania 

…………………………………………………………..............……...................................… 

4. Telefon kontaktowy 

.......................…………………………………………………………..............……………… 

II. Dane szkoły: 

1. Nazwa szkoły 

………………………………………………...................................…....................………………………
… 

2. Klasa 

…………………………………..............…………………….............….................…......……………… 

3. Średnia ocen w roku szkolnym 

………………………………………………………………………………..................................................
.......… 

4. Wynik egzaminu ósmoklasisty 

………………………………………….........................................................………………………………
……… 

III. Uzasadnienie wniosku 

……………………………...................................................................................................................…
……….….....…………………………………………………………………………………………………
…………..……….….………………………………………………………………………………………
………………..…………...….…….………………………………………………………………………
…………………………....…………..…………...………………...……………..........................................
......……………………………......…..…………............................................................................................
..........................................................................................................................................................................
.............................................................................. 

IV. Dane właściciela rachunku  i numer  konta bankowego na które ma być przelana nagroda: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3346



……………………………………………………………………………………………………………
…………..........................................................................................................................................................
....................... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie nagrody 
Wójta Gminy Ostrów na potrzeby niezbędne do rozpatrzenia wniosku (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018 roku o ochronie danych osobowych). 

………………, dnia ……………….    
 ..…………………………..………… 

         (podpis dyrektora szkoły - wnioskodawcy) 

Decyzja Wójta Gminy Ostrów: 

Przyznaję/ nie przyznaję nagrodę w wysokości 

……………………………………………………..................................................................…..…. 

słownie: 

………………………............……………………………………………………………………………. 

………………, dnia ……………….    
 ..…………………………..………… 

         (pieczęć i podpis Wójta Gminy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3346


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów dla uczniów za wysokie wyniki w nauce na terenie Gminy Ostrów.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4


	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1



		2024-07-29T12:14:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




